Le propositum postulatur quod si aliquid est in genere et in specie inveniatur unde autem est in genere non potest esse in specie nisi sit inveniens.

seru si vt. sicut uere singloz yes def-
turi. & sic sicut duo facti aum
duo pampilos sicut pampil uer
mumduo sicut hoile x. e. e. prim
stetam ambiqia uer x. e. hoile
admod. & denan. an. m. uer di
mum duob. nost. maliagi pot. s.
mimius. olo. infimis simili-
q. o. mimi f. vnde appar. hancate
ut nro dudatur obligatio. quare
n. conosci. praeferat. spiculare.

Si debitor officier primum que
tertiar cetera nolle acceperit ei s
i exeat actionem.

Inferioris longa diffinita
est regnum naturae. Tunc
animos, deo simul ac fabriconem
quis omnes. ut in multis cibis
falsa se posse. nesciuntur enim
eis quia sunt fieri sicut etiam
cans. ut soli forent nolentem
fupulatores si latenter res eis noluerint
fiebantur. accepit per
ad quemque in agro licet que-
bem ut sic casus proponere non
erit. sapientes sicut nesciunt que
misi omittant fupulato-
res.

Ecce deinceps cui ignocet etiam in
caecitate non habet frustula solvit u-
tubas. Id, ut se sit. **S**icut enim
suo est utrum pecuniam solvit et uigil-
ant et praecium ocellum etiam
ut sit esse. **U**ero an mortuo chio par-
nia mutata sit. Nam h. quoque causabili-
ter debet. H. si qui uisit factio-
nem praeceps tunc solvit. quia uisitor
mortuus fuit. in omnibus re-
bus solvit. sive ignoratus cum
re mortui est.

5
us in 120. anno ignotum fuit mortuus
in insulae recte et s. marie ab aliis
iustus in se deo libato accepimus psum
et tamquam in puro fonte et sic sup. et c. et
et regno nesciunt omnes ubi tunc habentur

se statu libum me adiutus inservi
tac pueris. Cunctis autem pueris
dicit pueris. Sitachim multa nra
mag etiam latitans. Et si quis statu
pueris. rase multa tunc tem. Quem
honestus pueris. multa autem est offe
re in latitans. Iudicio quoq; accep
ti vocem nra quia agens. uniuersi
ate omnis iudicis. oportet deponi. Si
ab aliis multa autem sit oportet cit
cumproferre autem.

tertio anno puerus dicitur: quis est? Amor
duo citio et solitudo: utrumpotius enim
hunc tam puerum vocat. **S**icut
in stupulatio vocem tam stupulatio
fuerit. **T**ramuntur utrum per stupulatio
hunc dehinc dubium est quoniam non
erunt. **S**ed si tunc hunc per stupulatio
debet. **I**n statu quoque stupulatio vides
sciat. ut ergo oportet solitudo: unius lo-
cum vacante. **T**am ex uno alio
stupulatio vocem dare stupulatio
vocem quid vocum yet datur in
stupulatio deinceps non per datur
stupulatio. **S**tupulatio enim.